ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово
От  12  декабря 2012 года                                                   №  16

О принятии Устава Тунгусовского

сельского поселения

В целях приведения Устава муниципального образования «Тунгусовское сельское поселения» в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Тунгусовское сельское поселения».

2. Направить Устав Тунгусовского сельского поселения на государственную регистрацию в Управление Минюста России по Томской области.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Тунгусовского сельского поселения.

4. Настоящий Устав вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Тунгусовского сельского поселения                      Н.А.Аксиненко